
Consultas Realizadas 

Licitación 393563 - Adquisicion de Equipos y
Herramientas.

Consulta 1 - ITEM 13 - CEPILLADORA ELECTRICA

Consulta 2 - Manguera para la Hidrolavadora Item 6

Consulta 3 - item 18 Extractor de Aire

Consulta Fecha de Consulta 06-07-2021

Solicitamos a la convocante que para el Item 13 sea también consideradas Cepilladoras Eléctricas de 750 W, esto teniendo
en cuenta que es de estas características existes más cepilladoras en el mercado y son Marcas TOP. Esto para dar más
oportunidades a potenciales oferentes

Respuesta Fecha de Respuesta 08-07-2021

Ajustarse al Pliego de Bases y Condiciones, el pliego establece 620W como mínimo, pudiendo presentarse de mayor
potencia

Consulta Fecha de Consulta 07-07-2021

Solicitamos a la convocante la modificación del metraje que solicitan de la manguera para la hidrolavadora, ya que el
metraje para esta clase de hidros de 2 hp viene de fábrica de 5 metros como máximo.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-07-2021

Verificar Adenda 1.-

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2021

Solicitamos a la convocante que puedan ser consideradas potencias superiores a 45 W

Respuesta Fecha de Respuesta 14-07-2021

AJUSTARSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.
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